UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 93  /STC-TCĐT Đồng Tháp, ngày 04 tháng 9  năm 2020

V/v mời họp

   Kính gửi:
- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở nông nghiệp & PTNT;

 - Ban quản lý tiểu dự án ICRSL.

Căn cứ nội dung cuộc họp ngày 01/9/2020 tại Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn về Dự án chống chịu khí hậu tổng hợp và sinh kế bền vững đồng

bằng sông Cửu Long (WB) Tiểu dự án Nâng cao khả năng thoát lũ và phát triển

sinh kế bền vững, thích ứng với biến đổi khí hậu cho vùng Đồng Tháp Mười

(các huyện phía bắc tỉnh Đồng Tháp).

Sở Tài chính kính mời đại diện lãnh đạo đơn vị đến dự họp.

- Nội dung: Hạch toán ghi thu phần vốn vay lại từ vốn vay ODA của Thủ

tướng Chính phủ năm 2019; Kế hoạch vốn năm 2020.

- Thời gian: Lúc 14 giờ 00, ngày 08/9/2020.

- Địa điểm: Tại phòng họp Sở Tài chính.

Đề nghị đại diện lãnh đạo các đơn vị sắp xếp công việc đến dự để buổi

họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Phòng QLNS;
- Lưu: TCĐT, VT.

 Ngô Hồng Chiều

Trangptd
Cross-Out

		2020-09-04T15:01:49+0700
	Sở Tài chính